
種目別競技結果
競技No 47.女子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第47回四国スイミングクラブ対抗水泳競技大会

13・14歳
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:37.032/6 ジャパン丸亀 （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ） 中学

   33.28  1:08.77  1:08.77第一泳者 秋山　海音

第二泳者 中田　成海

第三泳者 高畠　優花

第四泳者 濱本萌々椛

   36.32  1:17.61  2:26.38

   31.30  1:07.45  3:33.83

   29.66  1:03.20  4:37.03

ｱｷﾔﾏ ｱﾏﾈ

ﾅｶﾀ ﾅﾙﾐ

ﾀｶﾊﾞﾀｹ ﾕｳｶ

ﾊﾏﾓﾄ ﾓﾓｶ

2  4:41.751/7 五百木ＳＣ （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ） 中学

   35.01  1:12.72  1:12.72第一泳者 大川　心暖

第二泳者 達川　夕愛

第三泳者 土居　莉子

第四泳者 大塚みらい

   35.09  1:16.09  2:28.81

   32.65  1:10.85  3:39.66

   29.26  1:02.09  4:41.75

ｵｵｶﾜ ｼｵﾝ

ﾀﾂｶﾜ ﾕｱ

ﾄﾞｲ ﾘｺ

ｵｵﾂｶ ﾐﾗｲ

3  4:41.991/6 ジャパン三木 （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ） 中学

   31.79  1:07.04  1:07.04第一泳者 横田　美翼

第二泳者 林　ゆり子

第三泳者 英　　佑月

第四泳者 黒川　史織

   37.44  1:20.10  2:27.14

   31.81  1:09.99  3:37.13

   31.52  1:04.86  4:41.99
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ｸﾛｶﾜ ｼｵﾘ

4  4:58.511/5 JSSセンコー （JSSｾﾝｺｰ） 中学

   35.77  1:13.15  1:13.15第一泳者 岡　　柚希

第二泳者 松本　千佳

第三泳者 尾上　未來

第四泳者 新名　祐依

   38.52  1:22.20  2:35.35

   34.78  1:16.25  3:51.60

   31.87  1:06.91  4:58.51
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棄権2/8 サンダーＳＳ （ｻﾝﾀﾞｰSS） 中学

第一泳者 大高千代子

第二泳者 桑島　初美

第三泳者 三橋　美羽

第四泳者 十川詩音莉
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棄権2/3 伊藤ＳＳ （ｲﾄｳSS） 中学

第一泳者 大前　　遥

第二泳者 篠原　瑠花

第三泳者 霜出こころ

第四泳者 冨田　悠花
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